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BasicLab • Peptydowy Krem
pod oczy redukujący cienie i
opuchliznę lekka
konsystencja 18 ml

Kod EAN: 5904639173645

Producent: BasicLab

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

74,90 PLN

Opis produktu

BasicLab • Peptydowy Krem pod oczy redukujący
cienie i opuchliznę lekka konsystencja
Peptydowy krem pod oczy redukujący cienie i opuchnięcia ma działanie rozświetlające i nadające świeżego
wyglądu okolicom oczu. W swoim składzie łączy peptyd Argireline™, 3% kofeiny oraz aminokwas w postaci kwasu
traneksamowego, które przywracają witalność, nawilżają i poprawiają kondycję delikatnej skóry. Krem przeciwdziała
cieniom i opuchnięciom, wygładzając okolicę pod oczami. Delikatna formuła pozwala na użycie produktu również na
powieki. To komplementarny produkt, który domyka rutynę pielęgnacyjną, tworząc zgrany duet z serami pod oczy z
gamy Esteticus. Przeznaczony do stosowania na dzień i/lub na noc.

 SKŁADNIKI:

Argireline™ to peptyd, który zmniejsza widoczność zmarszczek mimicznych. Wygładza on strukturę skóry oraz
pozytywnie wpływa na jej gładkość i jędrność.
3% kofeiny stymuluje mikrokrążenie, co przyczynia się do redukcji opuchnięć w okolicach oczu. 
 1% kwasu traneksamowego wspomaga ujednolicenie kolorytu skóry, redukując przebarwienia. Koi
podrażnienia oraz pozytywnie wpływa na jakość bariery hydrolipidowej, wspierając nawilżenie i
odporność naskórka.
Chryzyna i NHS działają synergicznie, skutecznie ujędrniając i rozjaśniając cienie pod oczami. Poprawiają
koloryt skóry.
Triolein to substancja natłuszczająca, która zmiękcza, wygładza, odżywia i regeneruje.

REZULTATY:
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Rozświetlenie okolic oczu i powiek.
Redukcja opuchnięć oraz zasinień wokół oczu. 
Świeży, promienny wygląd. 
Przywrócenie witalności i nawilżenia skóry. 
Uelastycznienie i poprawa ogólnej kondycji.    

ODPOWIENI DLA SKÓRY:

cienkiej i wiotkiej
potrzebującej rozjaśnienia i promiennego wyglądu okolic oczu
potrzebującej wygładzenia i uelastycznienia
z widocznymi oznakami zmęczenia z widocznymi cieniami pod oczami
z widocznymi opuchnięciami wokół oczu

Doskonały w pielęgnacji warstwowej, jako jej ostatni etap. Jest komplementarny z każdym serum ze
składnikami aktywnymi z gamy Esteticus.

SPOSÓB UŻYCIA:

Niewielką ilość kremu wklep opuszkami palców w skórę wokół oczu, w tym powieki, omijając okolice worka
spojówkowego. Stosuj rano i/lub wieczorem.

W przypadku dostania się produktu do oczu, obficie przemyj je wodą.

OSTRZEŻENIA I REKOMENDACJE:

Przebadano dermatologicznie na skórze wrażliwej.

Nie zawiera dodatków zapachowych, lekko wyczuwalna nuta wynika ze składu.

Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy.

Przechowywać w miejscu suchym i zacienionym, o temperaturze pokojowej.

Produkt wegański.

SKŁAD: Aqua, Propanediol, Shea Butter Ethyl Esters, Trioelin,  Caffeine, Polyglyceryl-6 Stearate, Glyceryl Dioleate,
Cetearyl Alcohol, Magnesium Aluminum Silicate, Pentylene Glycol, Glycerin, Tranexamic Acid, Palmitoyl Tetrapeptide-7,
Acetyl Hexapeptide-8, Palmitoyl Tripeptide-1, Chrysin, N-Hydroxysuccinimide, Inulin, Glucose, Fructose, Tocopherol,
Propylheptyl Caprylate, Polyglyceryl-6 Behenate, Cellulose Gum, Cellulose, Xanthan Gum, Lactic Acid, Caprylyl Glycol,
Hydroxyacetophenone.
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